En Guayaquil, siendo las 10:00 horas del día 18 de abril del 2014, se reunieron en el local de 
la sociedad sito ubicado en V.E.Estrada sín y Datiles CC. Urdesa bloque € of 13 la totalidad de 
accionistas de la empresa, señores: 

- Sr. Oscar Mirko Rodic Camporotondo titular de 799 (Setecientos noventa y nueve) acciones 
que representan el 99,88% del capital social; 

- Sra. Loayda Enriqueta Briones Díaz 1 (una) acción que representan el 0,13 % del capital 
social; 

Actuó como Presidente de la Junta el Sr. Oscar Mirko Rodic Camporotondo del Directorio Y,